
 
 

UCHWAŁA NR XVII/198/2025 
RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XXIX/491/2020 Rady Miasta Chorzów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych oraz zasad pobierania opłat za postój 

pojazdów samochodowych na terenie miasta Chorzów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 3 i 4, 
art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) – na wniosek Prezydenta Miasta Chorzów 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/491/2020 Rady Miasta Chorzów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie określenia 
strefy płatnego parkowania na drogach publicznych oraz zasad pobierania opłat za postój pojazdów 
samochodowych na terenie miasta Chorzów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) osób korzystających z pojazdów samochodowych na okres do 1 godziny w danym dniu jednorazowo, 
po prawidłowym pobraniu biletu zerowego w urządzeniu parkingowym, z zastrzeżeniem, że bilet 
zerowy na dany pojazd można otrzymać tylko raz dziennie. Bilet zerowy powinien zostać 
umieszczony przez użytkownika pojazdu za przednią szybą wewnątrz pojazdu w sposób 
umożliwiający odczytanie z zewnątrz czasu na który został pobrany.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nieuiszczenie opłaty, o której mowa w § 2 ust. 3 lub § 3 ust. 1, zgodnie z § 2 ust. 4, w związku z § 2 
ust. 5, § 3 ust. 2 lub postój ponad czas, o którym mowa w § 4 pkt 4, udokumentowane pozostawionym 
przez upoważnionego przez MZUiM kontrolera SPP za wycieraczką pojazdu zawiadomieniem 
o stwierdzeniu nieuiszczenia opłaty za postój pojazdu, powoduje nałożenie na użytkownika pojazdu 
opłaty dodatkowej w wysokości: 

1) 20 zł, jeżeli postój pojazdu odbywał się ponad opłacony czas postoju w danym dniu i jednocześnie 
opłata dodatkowa zostanie wniesiona w pełnej wysokości w ciągu 7 dni od dnia nieuiszczenia opłaty, 
o której mowa w § 2 ust. 3 lub § 3 ust. 1, 

2) 50 zł, jeżeli postój pojazdu odbywał się bez uiszczenia opłaty za postój lub ponad czas określony 
biletem zerowym w danym dniu i jednocześnie oplata dodatkowa zostanie wniesiona w pełnej 
wysokości w ciągu 7 dni od dnia nieuiszczenia opłaty, o której mowa w § 2 ust. 3 i § 3 ust. 1 lub dnia 
postoju ponad czas określony w § 4 pkt 4, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3615



3) 150 zł, jeżeli opłata dodatkowa zostanie wniesiona po terminie określonym w pkt 1 lub 2, niezależnie 
czy postój pojazdu odbywał się ponad opłacony czas, czy bez uiszczenia opłaty za postój, czy ponad 
czas określony w § 4 pkt 4.”; 

3) § 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) urządzenie parkingowe – urządzenie do pobierania opłat za postój i wydawania biletów parkingowych 
i biletów zerowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie na 
okres 2 miesięcy od dnia 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 
 
 

Katarzyna Sudoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3615


	UCHWAŁA NR XVII/198/2025 RADY MIASTA CHORZÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-06-03T06:12:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




